平成３０年７月３日

 関係機関 各位

国立大学法人群馬大学
総務部総務課長 青 山 文 彦

夏季一斉休業の実施について（お知らせ）

 このたび，本学では，教職員の心身の健康維持及び仕事と生活の調和並びに

省エネルギーの推進等のため，下記のとおり夏季一斉休業を実施いたしますの

で，貴機関内に周知くださいますよう，よろしくお取り計らい願います。

記

１ 実施期間  平成３０年８月１３日（月）～１５日（水）

２ 対象学部等 昭和地区※を除く全学部等

※昭和地区：医学部，医学系研究科，保健学研究科，医学部附属病院，

生体調節研究所，医学図書館，重粒子線医学推進機構，
未来先端研究機構，昭和地区事務部

＜担当＞
国立大学法人群馬大学 総務部総務課総務係
〒371-8510 群馬県前橋市荒牧町 4-2
TEL:027-220-7006  FAX: 027-220-7535
E-MAIL: kk-asomu1@jimu.gunma-u.ac.jp